[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 36-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2022 № 392
пгт. Промышленная

Об утверждении генерального плана Промышленновского муниципального округа
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, с учетом протоколов заседания комиссии по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Промышленновского муниципального округа от 25.01.2022 № 3,                              от 25.01.2022 № 4, от 26.01.2022 № 5, от 01.02.2022 № 6, 02.02.2022 № 7,                  от 08.02.2022 № 8, от 09.02.2022 № 9, от 15.02.2022 № 10, от 16.02.2022 № 11, от 22.02.2022 № 12, от 22.02.2022 № 13, заключений комиссии по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Промышленновского муниципального округа от 25.01.2022 № 3,                              от 25.01.2022 № 4, от 26.01.2022 № 5, от 01.02.2022 № 6, 02.02.2022 № 7,                  от 08.02.2022 № 8, от 09.02.2022 № 9, от 15.02.2022 № 10, от 16.02.2022 № 11, от 22.02.2022 № 12, от 22.02.2022 № 13, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Промышленновского муниципального округа.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

Ввиду большого объема текста решения, приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этике (Г.В. Кузьмина).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо».

	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа
	Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

2